证券代码：002288 证券简称：超华科技 公告编号：2021-035

广东超华科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东工商登记信息变更的公告

一、变更概况

广东超华科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司股东常

州恒汇企业管理中心（有限合伙）（股东原名称为：常州京控泰丰投资中心

（有限合伙））的通知，其办理完成了工商登记变更手续，并向常州市天宁区

行政审批局申请换领了加载统一社会信用代码 91320400398279311C 的营业执

照，具体变更情况如下：

变更事项 变更前内容 变更后内容

名称变更
常州京控泰丰投资中心（有限合

伙）
常州恒汇企业管理中心（有限合伙）

执行人变更
常州京控资本管理有限公司 委派

代表 何春华

中泰创展（珠海横琴）资产管理有限公

司 委派代表 黄丽杰

合伙人变更

常州京控资本管理有限公司、常

州星河资本管理有限公司、深圳

创信聚隆投资中心（有限合伙）

中泰创展（珠海横琴）资产管理有限公

司、常州星河资本管理有限公司、西藏

五维资产管理有限公司

经营范围变

更（含业务

范围变更）

项目投资；投资管理、资产管

理；投资咨询。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

一般项目：企业管理；财务咨询；信息

咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）；市场调查（不含涉外调查）（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    二、情况说明

常州恒汇企业管理中心（有限合伙）新进合伙人（LP）中泰创展（珠海横

琴）资产管理有限公司、西藏五维资产管理有限公司为常州京控资本管理有限

公司、深圳创信聚隆投资中心（有限合伙）同一实际控制下企业，其工商登记

注册情况如下：

名称：西藏五维资产管理有限公司

        统一社会信用代码：91542400321406159U

        注册号：542400200003145

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

        注册地址：西藏那曲地区物流中心拉萨南路 39 号

名称：中泰创展（珠海横琴）资产管理有限公司

        统一社会信用代码：914404000684509130

        注册号：440003000012345

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

        注册地址：珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室-550（集中办公区）

三、备查文件

1．常州恒汇企业管理中心（有限合伙）营业执照及准予变更登记通知书。

特此公告。

广东超华科技股份有限公司董事会

                                             二〇二一年六月十六日